

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: SK25032 - Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Změnový list: ZL2 - Změnový list č. 2

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 07.11.2025

Objednatel: Městská část Praha-Zličín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419

DIČ: CZ18628419

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S SK25032			Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12				
ZL ZL2			Změnový list č. 2				
D 01			Okapový chodník				
D HSV			HSV				
D 1			Zemní práce				
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,960	1 016,50	4 025,34
2	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	13,200	163,40	2 156,88
3	M	Pol201	žlabové tvarovky 300x300x100mm	ks	147,000	90,00	13 230,00
4	K	Pol204	uložení žlabových tvarovek	ks	147,000	145,00	21 315,00
5	K	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 210 mm	kus	2,000	1 121,00	2 242,00
6	M	59223130	vpust' dvorní polymerbetonová B125 250x250mm litinový rošt	kus	2,000	2 878,50	5 757,00
D 02			Zapuštěná zrcadla				
7	M	Pol202	Zrcadla na míru	ks	11,000	1,00	11,00
8	M	Pol203	Zrcadlo invalidní	ks	1,000	1,00	1,00
D 03			Navýšení obkladů				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 781			Dokončovací práce - obklady				
9	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,000	10,10	30,30
10	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	79,77	239,31
11	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,000	623,00	1 869,00
12	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	3,000	1 307,10	3 921,30
13	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	3,450	613,97	2 118,20
14	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	10,000	238,20	2 382,00
15	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	73,42	734,20
16	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	3,000	36,28	108,84
17	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	114,032	2,26	257,71
D 04			Navýšení odvozu zeminy				
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,000	417,00	17 514,00
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,000	33,00	1 386,00
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,700	496,00	38 539,20
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42,000	31,00	1 302,00
22	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-295,200	93,00	-27 453,60

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: